26/04/22, 20:22

REPORT SINTETICO

Rifiuti del comune di Caltanissetta (CL), gennaio-marzo 2022

Abitanti
60300

+ RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI (DM 26/05/16)

+

+

+

+

Utenze non
domestiche

Utenze
domestiche

23561

RACCOLTA DIFFERENZIATA (DM 26/05/16)
Ingombranti a recupero
Spazzamento strade a recupero
Altri rifiuti
Batterie e accumulatori
Carta e cartone
Farmaci
Legno
Oli e grassi commestibili
Plastica
Raee
Rifiuti da costruzione e demolizione
Tessili
Umido
Compostaggio domestico
Verde
Vetro

Raccolte differenziate

https://orso.arpalombardia.it/admin#/repsint/C19085004-2022-31

Osservatorio Rifiuti 3.0

6670

+ Aggiungi Comune

Utenze
compostaggio

650

[X) Esporta Report

+ Aggiungi Periodo

PC
(Kg/die)

1,77

0,73

1,04

0,10

0,03

0,00

0,00

0,19

0,00

0,02

0,00

0,10

0,00

0,01

0,01

0,42

0,01

0,05

0,10

0,00

Quantita (Kg)
6.349.960,000

2.582.500,000
3.767.260,000
369.540,000
118.380,000
660,000
1.260,000
694.100,000
1.420,000
84.760,000
1.770,000
345.420,000
24.320,000
31.940,000
19.650,000
1.491.820,000
39.000,000
171.460,000
371.760,000

200,000

12



26/04/22, 20:22 Osservatorio Rifiuti 3.0

Rifiuti del comune di Caltanissetta (CL), gennaio-marzo 2022 *+ Aggiungi Periodo
Utenze Utenze non Utenze PC
Abitanti domestiche domestiche compostaggio (Kg/die) Quantita (Kg)
60300 23561 6670 650 1,77 6.349.960,000
+ Altri rifiuti non urbani 0,00 0,000
+ Altri rifiuti 0,00 0,000
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